
UCHWAŁA NR XVI.102.2016
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195), Rada Gminy 
Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII.69.2015 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Domaszowice na 2016 rok, zmienionej Uchwałą Nr XIII.78.2016 Rady Gminy Domaszowice z 
dnia 26 lutego 2016 roku, Uchwałą Nr XIV.81.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia 14 marca 2016 roku oraz 
Uchwałą Nr XV.88.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia 15 kwietnia 2016 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) określony w § 8 załącznik nr 5 "Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok" otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta w roku budżetowym w wysokości 5 
000,00 zł;

5) określony w § 11 załącznik nr 8 "Plan wydatków inwestycyjnych na 2016 rok" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie: 13 952 759,00 w tym:

a) dochody bieżące: 13 041 550,00

b) dochody majątkowe: 911 209,00

2) przychody budżetu: 41 406,00

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 13 071 161,00 w tym:

a) wydatki bieżące: 12 344 083,00

b) wydatki majątkowe: 727 078,00

4) rozchody budżetu: 923 004,00.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

Id: 6EA420B8-897E-41AD-A159-6D8A5F5CA054. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Nowak

Id: 6EA420B8-897E-41AD-A159-6D8A5F5CA054. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI.102.2016

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2016 rok

w złotych

Dział Nazwa działu/źródło dochodu Zmniejszenia Zwiększenia
ZADANIA ZLECONE

852 Pomoc społeczna 1 773 201,00 1 773 201,00

§ 2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 768 201,00 ---

§ 2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

--- 1 768 201,00

§ 6310
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

5 000,00 ---

§ 6340

Dotacje celowe przekazane z budżetu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

--- 5 000,00

ZADANIA WŁASNE
852 Pomoc społeczna --- 31 658,00

§ 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

--- 26 909,00

§ 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

--- 4 749,00

Dokonane zmiany dochodów: 1 773 201,00 1 804 859,00

Id: 6EA420B8-897E-41AD-A159-6D8A5F5CA054. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI.102.2016

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2016 rok

w złotych

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Zmniejszenia Zwiększenia
WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 ---
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 ---

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
zadań statutowych

5 000,00 ---

750 Administracja publiczna 4 814,00 4 814,00
75020 Starostwa powiatowe --- 4 814,00

dotacje na zadania bieżące --- 4 814,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 814,00 ---

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
zadań statutowych

4 814,00 ---

852 Pomoc społeczna --- 31 658,00
85295 Pozostała działalność --- 31 658,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

--- 31 658,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska --- 5 000,00
90095 Pozostała działalność --- 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
zadań statutowych

--- 5 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ ZLECONYCH
852 Pomoc społeczna 1 768 201,00 1 768 201,00

85211 Świadczenia wychowawcze --- 1 768 201,00
Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

--- 24 102,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
zadań statutowych

--- 5 666,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 1 738 433,00
85295 Pozostała działalność 1 768 201,00 ---

Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

24 102,00 ---

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
zadań statutowych

5 666,00 ---

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 738 433,00 ---
WYDATKI MAJĄTKOWE W RAMACH ZADAŃ ZLECONYCH

852 Pomoc społeczna 5 000,00 5 000,00
85211 Świadczenia wychowawcze --- 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

--- 5 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 ---
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00 ---

Dokonane zmiany wydatków: 1 783015,00 1 814 673,00

Id: 6EA420B8-897E-41AD-A159-6D8A5F5CA054. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI.102.2016

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 4 814,00 4 814,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 4 814,00 4 814,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 4 814,00 4 814,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00
80 000,00

0,00
80 000,00

92116 Biblioteki 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00
a) wydatki bieżące 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 0,00 80 000,00 4 814,00 84814,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Razem 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

OGÓŁEM: 0,00 80 000,00 54814,00 134814,00

Id: 6EA420B8-897E-41AD-A159-6D8A5F5CA054. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI.102.2016

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2016 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość

kosztorysowa

Nakłady do
wykonania w  2016

r.

Źródła finansowania
Uwagiśrodki własne

gminy
kredyt/
pożyczka

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 710 71004
Opracowania planistyczne z zakresu planowania
przestrzennego gminy Domaszowice 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

2. 750 75023
Zakup wyposażenia, oprogramowania i sprzętu
biurowego dla Urzędu Gminy

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3. 754 75412
Zakup samochodu średniego pożarniczego dla
OSP Siemysłów

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00
Realizacja w ramach
Funduszu Sołeckiego -

18 000,00

4. 754 75412 Rozbudowa strażnicy OSP w Strzelcach - I etap 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5. 852 85295
Zakup wyposażenia, oprogramowania i sprzętu
biurowego dla Ośrodka Pomocy Społecznej w
Domaszowicach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6. 900 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi
Domaszowice (formalności prawne do
pozwolenia na budowę)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

7. 900 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w Gręboszowie - II etap

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

8. 900 90001

Opracowanie projektu budowlanego na budowę
sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości:
Woskowice Górne, Polkowskie, Włochy,
Dziedzice

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

9. 900 90004
Utworzenie placu zabaw w Domaszowicach,
doposażenie placu zabaw w Zalesiu

28 078,00 28 078,00 28 078,00 0,00 0,00

10. 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia drogowego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

11. 921 92120 Renowacja obiektów zabytkowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Ogółem: 727 078,00 727 078,00 727 078,00 - - -

Id: 6EA420B8-897E-41AD-A159-6D8A5F5CA054. Podpisany Strona 1




